

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нараховувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123									
		Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821									
1	PH18-21-1	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону	100m	0,24	<u>11776,92</u> 1546,88	<u>10071,03</u> 2322,99	2826,46	371,25	<u>2417,05</u> 557,52	<u>34,4900</u> 42,5958	<u>8,28</u> 10,22
2	C1421-9853 варіант 5	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон пористий] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, марка 1	T	24,24	<u>1302,96</u>	-	31583,75	-	-	-	-
3	PH18-29-1	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних	100m	3	<u>5588,88</u> 4397,65	<u>1045,00</u>	16766,64	13192,95	<u>3135</u>	<u>113,4000</u>	<u>340,2</u>
4	& C188888-35-1	Бордюр залізобетонний 100x30x15	M	300	<u>162,95</u>	-	48885	-	-	-	-
5	XC1-4-1	Копання ям	яма	4	<u>155,39</u> 155,39	-	621,56	621,56	-	<u>4,3600</u>	<u>17,44</u>
6	XC1-4-5	Установлення одностоякових металевих опор освітлення	опора	4	<u>230,14</u> 230,14	-	920,56	920,56	-	<u>5,8800</u>	<u>23,52</u>
7	C1417-8788	Светильник уличний	шт	4	<u>2842,41</u>	-	11369,64	-	-	-	-
8	XC1-3-1	Монтаж терміналу управління та контролю вуличного освітлення	термінал	1	<u>106,85</u> 87,18	-	106,85	87,18	-	<u>2,0200</u>	<u>2,02</u>

4 Програмний комплекс АВК_5 (3.4.2*) укр.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	С1417-8788 варіант 6	Шафа керування зовнішнім освітленням	шт	1	20372,41	-	20372,41	-	-	-	-
10	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 Т	10	58,09	-	580,9	580,9	-	1,6300	16,3
11	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	Т	10	184,93	184,93	1849,3	-	1849,3	-	-
		Разом прями витрати по кошторису			20,09		135883,07	15774,4	7401,35	0,4110	4,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					135883,07	15774,4	758,42		14,33
		Всього по кошторису					142164,04				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					442,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17961,52				
		Разом по главах 1-12:					142164,04				
		Кошторисний прибуток (П)									1200,39
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)									544,83
		Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва (Р)									22746,25
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)									166655,51
		Разом:									166655,51
		Податок на додану вартість									33331,1

ДСТУ Б Д 1.1-1:2013 п.5.8.16

ДСТУ Б Д 1.1-1:2013 п.5.8.16

ДСТУ Б Д 1.1-1:2013 п.5.8.16

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

